
 

1 
 

 

Toruń, 29.09.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”   

Nazwa postępowania: Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe kluczem 

innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 100/2022/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.09.2022 r. o godz. 9:30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert.  

Ofertę złożyli: 

Część I – meble i wyposażenie do pracowni fryzjerskiej 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
77 465,32 zł 

 
94 818,24 zł 

 
48 miesięcy 

 
7 tygodni 

2. ASTAGLOBAL S.C. Paweł 
Król, Łukasz Brzoza,                        
ul. Krańcowa 1,                                  
82-500 Kwidzyń 

 
70 782,18 zł 

 
86 544,53 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

3. PHU "BMS" SP.J. Z. 
BIELECKI, 
ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn 

 
87 913,00 zł 

 
108 132,99 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część II – sprzęt fryzjerski 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWE PROGRESS 
DANIEL WIĘCEK,                          
ul. Wrocławska 43,                                  
62-300 Września 

 
 

87 589,43 zł 

 
 

107 735,00 zł 

 
 

48 miesięcy 

 
 

1 tydzień 



 

2 
 

2. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
77 372,71 zł 

 
93 677,35 zł 

 
32 miesięcy 

 
5 tygodni 

3. NitraMed Nitra Natalia,  
ul.Św.Mikołaja 21-29 lok 1a 
50-128 Wrocław 

 
71 389,00 zł 

 
86 008,47 zł 

 
24 miesięcy 

 
2 tygodnie 

4. ASTAGLOBAL S.C. Paweł 
Król, Łukasz Brzoza,                        
ul. Krańcowa 1,                                  
82-500 Kwidzyń 

 
92 198,82 zł 

 
111 915,70 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

5. PHU "BMS" SP.J. Z. 
BIELECKI, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

  
61 849,00 zł 

 
76 074,27 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część III – sprzęt komputerowy 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
4 108,20 zł 

 
5 053,09 zł 

 
30 miesięcy 

 
2 tygodnie 

 

 

część IV – tablica suchościeralna 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
260,16 zł 

 
320,00 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część V – sprzęt kosmetyczny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
17 631,72 zł 

 
21 687,01 zł 

 
30 miesięcy 

 
2 tygodnie 

2. NitraMed Nitra Natalia,  
ul.św.Mikołaja 21-29 lok 1a 
50-128 Wrocław 

 
27 482,00 zł 

 
33 622,86 zł 

 
24 miesięcy 

 
2 tygodnie 

3. PHU "BMS" SP.J. Z. 
BIELECKI, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

 
16 435,00 zł 

 
20 215,05 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 

 

część VI – termokonsola 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

Brak ofert 
 



 

3 
 

 

część VII – program do komputerowego projektowania fryzur 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
5 242,27 zł 

 
6 447,99 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

2. PHU "BMS" SP.J. Z. 
BIELECKI, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

 
7 423,00 zł 

 
9 130,29 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 
 

część VIII – zestaw plansz edukacyjnych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. „JC-Car” Jerzy Czubiński, 
Al.Niepodległości 829,                  
81-810 Sopot 

 
910,00 zł 

 
1 119,30 zł 

 
45 miesięcy 

 
1 tydzień 

2. NitraMed Nitra Natalia, ul. 
św .Mikołaja 21-29 lok 1 a 
50-128 Wrocław 

 
1 390,00 zł 

 
1 459,50 zł 

 
24 miesięcy 

 
2 tygodnie 

3. PHU "BMS" SP.J. Z. 
BIELECKI, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

 
768,00 zł 

 
944,64 zł 

 
48 miesięcy 

 
1 tydzień 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część I: 64 555,09 zł 

Część II: 54 459,92 zł 

Cześć III: 4 000,00 zł 

Cześć IV: 250,00 zł 

Część V: 11 450,00 zł 

Część VI: 3 750,00 zł 

Część VII: 2 000,00  zł 

Część VIII: 700,00 zł 

 


		2022-09-29T14:02:06+0200
	Łukasz Nowak




